

Kutno, dnia 28.10.2020r.

L.dz.TI-2-150/258/2020

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

**dotyczy: przetargu nieograniczonego sektorowego na zadanie: Remont
wnętrza zbiornika wody czystej na Stacji Uzdatniania Wody w Kutnie przy
ulicy Granicznej (nr ew. działki 169/2 – obręb Raszew Piaski).
Nr sprawy 17/2020**

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ.

Zamawiający, Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Kutnie, informuje iż do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku tym, zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19 poz.177 z późn. zmianami), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i załączonej dokumentacji postępowania.

Pytanie 1:

„Chcemy złożyć ofertę dla sprawy numer 17/2020, której przedmiotem jest Remont wnętrza zbiornika wody czystej na Stacji Uzdatniania Wody w Kutnie przy ulicy Granicznej (nr ew. działki 169/2 – obręb Raszew Piaski), bardzo proszę o informację czy do złożenia oferty w dniu 30.10.2020 są niezbędne wszystkie załączniki wskazane w SIWZ? Czy dnia 30.10.2020 wraz z ofertą musi zostać dostarczony komplet oświadczeń np. załącznik nr 8 – wykaz osób skierowanych do realizacji zadania? ”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż wedle treści pkt 9 „Wykaz oświadczeń i dokumentów Wykonawcy potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu” Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do oferty muszą być dołączone wszystkie załączniki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 2:

„Zamawiający w odpowiedzi na pytanie nr 8 - udzielił odpowiedzi : „Słupy, murowana ściana przeponowa, dno zbiornika i rzapie niewmagają naprawy.”
Natomiast w opinii str. 38 dotyczącej dna zbiornika istnieje zapis „Dno zbiornika zmyć wodą pod ciśnieniem, usunąć ewentualne luźne fragmenty. Na tak przygotowanej powierzchni wykonać wylewkę gr 8cm? z betonu C30/37 W8 z dodatkiem włókien propylenowych

posiadających atest higieniczny na kontakt z wodą pitną w ilości 0.8 kg/m³ z zachowaniem istniejących spadków. Powierzchnię zatrzeć mechanicznie. Odtworzyć w posadzce istniejące dylatacje oraz dylatacje przy pierścieniowej ławie fundamentowej."

Czy Zamawiający nadal podtrzymuje stanowisko że płyta denna nie podlega naprawie, skoro jest zapis o konieczności wykonania wylewki ?"

Odpowiedź:

Zamawiający nadal podtrzymuje stanowisko że płyta denna nie podlega naprawie, a jedynie zabezpieczeniu powłoką ochronną.

Pytanie 3:

Czy całość powierzchni wewnętrznych zbiornika podlega zabezpieczeniu powłoką ochronną (strop, ściany, płyta denna, słupy, murowana ściana przeponowa, rzapie), a reprofilacji (naprawa) podlegają strop oraz ściany ?.

Prosimy o pilną odpowiedź w dniu dzisiejszym, jeśli jest to nie możliwe to zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź:

Całość powierzchni wewnętrznych zbiornika podlega zabezpieczeniu powłoką ochronną (strop, ściany, płyta denna, słupy, murowana ściana przeponowa, rzapie), a reprofilacji (naprawa) podlegają strop oraz ściany.

Zamawiający informuje, iż udzielone odpowiedzi są wiążące dla wykonawców i stanowią integralną część SIWZ i w związku z ich udzieleniem nie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Paweł Kieszkowski